
PATVIRTINTA 

Panevėžio regiono plėtros tarybos  

2009 m. birželio 19 d. sprendimu Nr. R 2-42  

(Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. gruodžio 14 d. 

sprendimo Nr. 51/4S-32 redakcija)  

 

PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 2007-2013 M. EKONOMIKOS AUGIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ESMINĖ 

EKONOMINĖ INFRASTRUKTŪRA“ PRIEMONĘ VP2-4.4-SM-02-R „SAVIVALDOS TRANSPORTO INFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA“, 

SĄRAŠAS NR. 51  

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 

Pareiškėjas Projekto 

aprašymas 

Preliminari 

projekto vertė: 

1. preliminari ES 

fondų lėšų suma 

2. preliminari 

LR valstybės 

biudžeto lėšų 

suma 

3. preliminari 

pareiškėjo ir / ar 

partnerio lėšų 

suma 

Preli-

minari 

projek-

to 

pradžia 

Preli-

mina-

rus 

projek-

to 

laiko-

tarpis 

Paraiš-

kos 

pateiki-

mo 

įgyven-

dinan-

čiajai 

instituci-

jai 

terminas 

Projekto 

parengtumo 

lygis 

Išvada dėl 

administra-cinės 

atitikties ir 

tinkamumo 

finansuoti 

vertinimo 

1. Panevėžio miesto 

žvyruotų gatvių 

asfaltavimas 

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas –  

pagerinti Panevėžio 

miesto transporto 

infrastruktūrą, 

formuojant reikiamo 

pralaidumo ir 

patikimumo susisiekimo 

infrastruktūros tinklą, 

mažinant aplinkos 

užterštumą, siekiant kad 

Panevėžio miestas pagal 

savo infrastruktūros 

išsivystymo lygį atitiktų 

Europos Sąjungos 

standartus. 

Siektini rezultatai: 

1. Išasfaltuotųa11 gatvių 

(apie 6,251 km). 

 2. Sutrumpės kelionės 

rekonstruotais 

1 304 710,40 EUR: 

1. 1 088 963,41 EUR 

2. 134 519 ,01 EUR 

3. 81 227,98 EUR 

2009 m. 

rugsėjo 

mėn. 

15 mėn. 2009 m. 

liepos 10 d. 

Iki  paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai datos 

bus parengta 

projektui 

įgyvendinti 

reikiama 

dokumentacija: 

galimybių studija, 

techninis projektas, 

ekspertizės aktas, 

poveikio aplinkai 

vertinimas, statybų 

leidimas, įvykdyti 

pirminiai 

pagrindinių 

projekto veiklų 

viešieji pirkimai. 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



2 

automobilių keliais 

laikas.  

2. Pasvalio rajono 

Diliauskų, Kiemelių, 

Papyvesių, Girniūnų, 

Adampolio kaimų 

gatvių rekonstrukcija 

I etapas 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas – 

parengti Diliauskų, 

Kiemelių, Papyvesių, 

Girniūnų, Adampolio 

kaimų gatvių 

rekonstrukcijos techninę 

dokumentaciją, siekiant 

pagerinti susisiekimo 

infrastruktūros tinklą bei 

sumažinti žvyrkelių 

skaičių Pasvalio rajone. 

Siektini rezultatai: 

 1. Parengta galimybių 

studija -1 vnt. 

2. Parengtas techninis 

projektas – 1vnt. 

 

32 240,79 EUR: 

1. 27 404,67 EUR 

2. 3 385,28 EUR 

3. 1 450,84 EUR 

2009 m. 

spalio 

mėn. 

1,5 mėn. 2009 m.  

rugpjūčio 

30 d. 

Įvykdyti projekto I 

etapo veiklų 

viešieji pirkimai. 

Parengtas ir 

patvirtintas 

„Pasvalio rajono 

Diliauskų, 

Kiemelių, 

Papyvesių, 

Girniūnų, 

Adampolio kaimų 

gatvių 

rekonstrukcija“ 

techninis projektas 

(dokumento 

parengimo data 

2009-03-01). 

Parengta galimybių 

studija (statinio 

statybos 

pagrindimas) 

(dokumento 

parengimo data 

2009-03-01), 

atlikta techninio 

projekto ekspertizė 

(dokumento 

parengimo data 

2009-05-12), 

atranka dėl 

planuojamos 

ūkinės veiklos 

poveikio aplinkai 

vertinimo, galimo 

poveikio „Natura 

2000“ vertinimas 

(dokumentų 

parengimo datos 

2009-03-01, 2009-

04-22). 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

3. Pasvalio rajono Pasvalio Projekto tikslas – 476 438,25 EUR: 2009 m. 13 mėn. 2009 m.  Parengtas ir Projektinis 



3 

Diliauskų, Kiemelių, 

Papyvesių, Girniūnų, 

Adampolio kaimų 

gatvių rekonstrukcija 

II etapas 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

rekonstruoti Diliauskų, 

Kiemelių, Papyvesių, 

Girniūnų, Adampolio 

kaimų gatves, siekiant 

pagerinti susisiekimo 

infrastruktūros tinklą bei 

sumažinti žvyrkelių 

skaičių Pasvalio rajone. 

Siektini rezultatai: 

1. Rekonstruotų gatvių 

ilgis – 4,535 km. 

2. Sutrumpėjęs kelionės  

rekonstruotais 

automobilių keliais 

laikas – 4,5  proc. 

 

1. 404 972,50 EUR 

2. 50 026,03 EUR 

3. 21 439,72 EUR 

lapkričio 

mėn. 

rugpjūčio 

30 d. 

patvirtintas 

„Pasvalio rajono 

Diliauskų, 

Kiemelių, 

Papyvesių, 

Girniūnų, 

Adampolio kaimų 

gatvių 

rekonstrukcija“ 

techninis projektas 

(dokumento 

parengimo data 

2009-03-01). 

Parengta galimybių 

studija (statinio 

statybos 

pagrindimas) 

(dokumento 

parengimo data 

2009-03-01), 

atlikta techninio 

projekto ekspertizė 

(dokumento 

parengimo data 

2009-05-12), 

atranka dėl 

planuojamos 

ūkinės veiklos 

poveikio aplinkai 

vertinimo, galimo 

poveikio „Natura 

2000“ vertinimas 

(dokumentų 

parengimo datos 

2009-03-01, 2009-

04-22). Iki 

paraiškos teikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai datos 

bus nustatyta 

tvarka parengta 

projektui 

įgyvendinti 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



4 

reikiama kita 

dokumentacija: 

statybos leidimas ir 

įvykdyti pirminiai 

pagrindinių II etapo 

projekto veiklų 

viešieji pirkimai 

(pateikimo data 

2009-08-31).  

4. Panevėžio rajono 

savivaldybės kelių ir 

gatvių 

rekonstrukcijos 

techninės 

dokumentacijos 

rengimo I etapas 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – 

modernizuoti Panevėžio 

rajono savivaldybės 

seniūnijų gatves ir kelius. 

Siektini rezultatai: 

Parengta 19 vnt. 

Techninių projektų. 

16 278,09 EUR: 

1. 13 836,38 EUR 

2. 1 709,19 EUR 

3. 732,52 EUR 

2009 m. 

spalio 

mėn.  

3 mėn. 2009 m. 

rugsėjo 1 

d. 

2009 m. parengta 

galimybių studija 

„Panevėžio rajono 

savivaldybės 

vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių 

rekonstrukcija I 

etapas“ (statinio 

statybos 

pagrindimas).   

Parengta techninė 

užduotis 

paslaugoms pirkti. 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

5. Biržų rajono 

Vabalninko miesto 

apvažiavimo 

rekonstravimas 

Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – gerinti 

ir plėsti savivaldybės 

transporto infrastruktūrą 

Biržų rajone, mažinti 

neigiamą transporto 

poveikį aplinkai, didinti 

eismo saugumą. 

Siektini rezultatai: 

1. 1. Rekonstruota 

automobilių kelių –  1,2 

km. 

2. Sutrumpėjęs kelionės 

rekonstruotomis 

gatvėmis laikas – 4 proc. 

360 759,25 EUR: 

1. 306 645,36 EUR 

2. 37 879,72 EUR 

3. 16 234,17 EUR 

2009 m. 

spalio 

mėn. 

17 mėn. 2009 m. 

rugsėjo 30 

d. 

Parengta ši 

Projekto 

dokumentacija: 

Biržų rajono 

vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių 

rekonstravimo ir 

plėtros galimybių 

studija (2005 m.). 

2009 m. kovo mėn. 

atnaujintas Biržų 

rajono Vabalninko 

miesto 

apvažiavimo 

techninis projektas, 

atlikta techninio 

projekto ekspertizė, 

poveikio aplinkai 

vertinimas, gautas  

statybos leidimas.  

Pagrindinių 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



5 

projekto veiklų 

viešuosius 

pirkimus 

numatoma atlikti 

iki 2009 m. liepos 

31 d. 

6. Pasvalio rajono 

Kalno kaimo 

susisiekimo sistemos 

rekonstrukcijos I 

etapas 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas – 

parengti Pasvalio rajono 

Kalno kaimo susisiekimo 

sistemų rekonstrukcijos 

techninę dokumentaciją, 

siekiant pagerinti 

susisiekimo 

infrastruktūros tinklą 

Pasvalio rajone. 

Siektini rezultatai: 

1. Parengta galimybių 

studija -1 vnt. 

2. Parengtas techninis 

projektas – 1vnt. 

3. Sutrumpėjęs kelionės 

rekonstruotais 

automobilių keliais 

laikas – proc.( bus 

nustatyta parengus 

galimybių studiją).). 

15 613,01 EUR: 

1. 13 271,06 EUR 

2. 1 639,37 EUR 

3. 702,58 EUR 

2009 m. 

spalio 

mėn. 

3 mėn. 2009 m.  

rugsėjo 30 

d. 

Iki paraiškos 

teikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai datos 

bus parengta 

projektui 

įgyvendinti 

reikiama 

dokumentacija: 

galimybių studija, 

techninė užduotis 

paslaugoms atlikti 

ir įvykdyti 

pirminiai 

pagrindinių 

projekto veiklų 

viešieji pirkimai.  

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

7. Pasvalio rajono 

Saločių seniūnijos 

Žilpamūšio 

gyvenvietės 

susisiekimo sistemos 

rekonstrukcijos I 

etapas 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas – 

parengti Žilpamūšio 

gyvenvietės susisiekimo 

sistemos rekonstrukcijos 

techninę dokumentaciją, 

siekiant pagerinti 

susisiekimo 

infrastruktūros tinklą 

Pasvalio rajone. 

Siektini rezultatai: 

1. Parengta galimybių 

studija -1 vnt. 

2. Parengtas techninis 

projektas – 1 vnt. 

3. Sutrumpėjęs kelionės  

rekonstruotais 

automobilių keliais 

18 776,90 EUR: 

1. 15 960,37 EUR 

2. 1 971,57 EUR 

3. 844,96 EUR 

2009 m. 

spalio 

mėn. 

2 mėn. 2009 m.  

rugsėjo 31 

d. 

Parengta „Pasvalio 

rajono Saločių 

seniūnijos 

Žilpamūšio 

gyvenvietės 

susisiekimo 

sistemos 

rekonstrukcijos I 

etapas“ techninio 

projekto parengimo 

paslaugų pirkimo 

dokumentacija. 

Iki paraiškos 

teikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai datos 

bus parengta 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



6 

laikas – proc.( bus 

nustatyta parengus 

galimybių studiją). 

projektui 

įgyvendinti 

reikiama 

dokumentacija: 

galimybių studija, 

techninė užduotis 

paslaugoms atlikti 

ir įvykdyti 

pirminiai 

pagrindinių 

projekto veiklų 

viešieji pirkimai. 

8. Rokiškio miesto 

Respublikos gatvės 

rekonstravimas 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas -  plėtoti 

Rokiškio rajono 

savivaldybės vietinės 

reikšmės transporto 

infrastruktūrą, formuoti 

reikiamo pralaidumo ir 

patikimumo susisiekimo  

infrastruktūros tinklą, 

rekonstruojant 

pagrindinę Rokiškio 

miesto Respublikos 

gatvės 1,260 km ilgio 

dalį nuo 

Nepriklausomybės 

aikštės iki sankirtos su 

Taikos gatve į keturių 

eismo juostų gatvę, 

praplatinant gatvės 

važiuojamąją dalį iki 13 

m.  Siektini rezultatai: 

1. Sutrumpėjęs kelionės  

rekonstruotais 

automobilių keliais 

laikas – 7 proc. 

2. Rekonstruoti esami 

automobilių keliai 

(Respublikos g. Rokiškio 

mieste) – 1,260 km. 

 

1 194 991,22 EUR: 

1. 1 015 742,55 EUR 

2. 125 474 ,05 EUR 

3. 53 774,62 EUR 

2010 m. 

balandžio 

mėn. 

24 mėn. 2010 m. 

vasario 1d. 

2004 m. metais 

parengta galimybių 

studija; 2005 m. 

parengtas Rokiškio 

miesto Respublikos 

g. Rekonstrukcijos 

techninis projektas 

ir atlikta techninio 

projekto ekspertizė. 

Iki 2009 balandžio  

mėn. atlikta 

techninio projekto 

ir galimybių 

studijos korektūra. 

2009 m. gegužės- 

rugpjūčio mėn. bus 

įvykdyti pirminiai 

pagrindinių 

projekto veiklų 

viešieji pirkimai. 

Iki  2009 m. 

rugsėjo mėn. visi 

projekto 

parengiamieji 

finansavimo sąlygų 

aprašo 14.1 ir 14.2 

punktuose išvardyti 

darbai bus atlikti. 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

9. Biržų miesto 

transporto 

Biržų rajono 

savivaldybės 

Projekto tikslas– gerinti 

ir plėsti savivaldybės 

529 748,02 EUR: 

1. 450 285,81 EUR 

2010 m. 

birželio 

24 mėn. 2010 m. 

kovo 31 d. 

Parengta ši 

projekto 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 



7 

infrastruktūros 

modernizavimas, 

rekonstruojant gatves 

administracija transporto infrastruktūrą 

Biržų m., mažinti 

neigiamą transporto 

poveikį aplinkai, didinti 

eismo saugumą. 

Siektini rezultatai: 

1. Rekonstruotos Biržų 

miesto gatvės – 2,683 

km. 

2. Sutrumpėjęs kelionės 

rekonstruotomis 

gatvėmis laikas – 4 proc. 

2. 55 623,55 EUR 

3. 23 838,66 EUR 

mėn. dokumentacija: 

Biržų miesto eismo 

sutvarkymo, 

rekonstruojant 

gatves, galimybių 

studija, investicinis 

projektas (2004 

m.).Numatoma 

atnaujinti iki 2009 

m. liepos 1 d.. 

Numatoma 

atnaujinti iki 2009 

m. liepos 1 d. 

parengtus 

techninius 

projektus: 

 Biržų m. Žemaitės 

g. Rekonstravimo 

techninis projektas 

(2005-2006 m.), 

Biržų m. Laisvės g. 

Rekonstravimo 

techninis projektas 

(2005 m.), Biržų m. 

Sąjungos g. 

Rekonstravimo 

techninis projektas 

(2005 m.), Biržų m. 

Taikos g. 

Rekonstravimo 

techninis projektas 

(2005 m.). 

Patikslintų 

techninių projektų 

ekspertizes, 

prireikus techninių 

projektų 

patikslinimą pagal 

ekspertizės išvadas, 

poveikio aplinkai 

vertinimus 

numatoma atlikti 

iki 2009 m. 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



8 

rugpjūčio 1 d.      

Statybos leidimus 

išimti, pagrindinių 

projekto veiklų 

viešuosius 

pirkimus atlikti 

numatoma iki 2009 

m. spalio 30 d.       

10. Panevėžio rajono 

savivaldybės kelių ir 

gatvių rekonstrukcija 

I etapas 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – 

modernizuoti Panevėžio 

rajono savivaldybės 

seniūnijų gatves ir kelius. 

Siektini rezultatai: 

1. Rekonstruota kelių ir 

gatvių Panevėžio rajone 

– 6,01 km. 

2. Sutrumpės kelionės 

rekonstruotais 

automobilių keliais 

laikas. 

908 401,09 EUR: 

1. 772 140,93 EUR 

2. 95 382,10 EUR 

3. 40 878,06 EUR 

 

 

  

 

2010 m. 

gegužės 

mėn.  

10 mėn. 2010 m. 

balandžio 

30 d. 

2009 m. parengta 

galimybių studija 

(statinio statybos 

pagrindimas) 

„Panevėžio rajono 

savivaldybės kelių 

ir gatvių 

rekonstrukcija I 

etapas”. 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

11. Kupiškio miesto 

Palėvenės ir Sodų 

gatvių rekonstrukcija 

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas  – gerinti 

ir plėsti transporto 

infrastruktūrą, mažinti 

neigiamą transporto 

poveikį aplinkai ir kurti 

verslui palankią aplinką, 

rekonstruojant Kupiškio 

miesto gatves, pritaikant 

jas augančiam 

automobilių ir pėsčiųjų 

eismui. 

Siektini rezultatai:  

1. Rekonstruotos dvi 

Kupiškio miesto gatvės, 

kurių bendras ilgis 1,96 

km,  įrengiant jose 

asfaltbetonio dangą. 

2. Sutrumpėjęs kelionės 

rekonstruotomis 

gatvėmis laikas – 30 

proc. 

 776 488,25 EUR: 

1. 660 015,00 EUR 

2. 81 531,26 EUR 

3. 34 941,99 EUR 

2010 m. 

rugsėjo 

mėn. 

24 mėn. 2010 m. 

birželio 1 

d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus  atlikti 

iki  projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai datos.  

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

12. Panevėžio miesto 

žvyruotų gatvių 

Panevėžio 

miesto 

Projekto tikslas – 

parengti techninę 

65 830,40 EUR: 

1. 55 955,84 EUR 

2010 m. 

rugsėjo 

7 mėn. 2010 m. 

birželio 15 

Iki paraiškos 

pateikimo 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 



9 

asfaltavimo techninės 

dokumentacijos 

rengimas, II etapas 

savivaldybės 

administracija 

dokumentaciją ir įsigyti 

inžinerines paslaugas, 

siekiant pagerinti 

Panevėžio miesto 

transporto infrastruktūrą, 

formuojant reikiamo 

pralaidumo ir 

patikimumo susisiekimo 

infrastruktūros tinklą, 

mažinant aplinkos 

užterštumą, siekiant kad 

Panevėžio miestas pagal 

savo  infrastruktūros 

išsivystymo lygį atitiktų 

Europos Sąjungos 

standartus.  

Siektini rezultatai: 

1. Parengta galimybių 

studija (1 vnt.). 

2. Parengti techniniai 

projektai (44 vnt.). 

3. Sutrumpėjęs kelionės 

rekonstruotais 

automobilių keliais 

laikas - % (bus nustatyta 

parengus galimybių 

studiją). 

2. 6 912,19 EUR 

3. 2 962,37 EUR 

mėn. d.   įgyvendinančiajai 

institucijai datos 

bus parengta 

projektui 

įgyvendinti 

reikiama 

dokumentacija: 

galimybių studija, 

techninė užduotis 

paslaugoms atlikti, 

įvykdyti pirminiai 

pagrindinių 

projekto veiklų 

viešieji pirkimai. 

 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

13. Pasvalio rajono 

Saločių seniūnijos 

Žilpamūšio 

gyvenvietės 

susisiekimo sistemos 

rekonstrukcijos II 

etapas 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas – 

rekonstruoti Žilpamūšio 

gyvenvietės gatves, 

siekiant pagerinti 

susisiekimo 

infrastruktūros tinklą bei 

sumažinti žvyrkelių 

skaičių Pasvalio rajone. 

Siektini rezultatai: 

1. Rekonstruotų gatvių 

ilgis – 3,505 km. 

2. Sutrumpėjęs kelionės  

rekonstruotais 

automobilių keliais 

laikas – proc.(bus 

nustatyta parengus 

643 222,32 EUR: 

1. 546 738,97 EUR 

2. 67 538,35 EUR 

3. 28 945,00 EUR 

2010 m. 

rugpjūčio

mėn. 

8 mėn. 2010 m.  

rugpjūčio 

10 d. 

Parengta „Pasvalio 

rajono Saločių 

seniūnijos 

Žilpamūšio 

gyvenvietės 

susisiekimo 

sistemos 

rekonstrukcijos I 

etapas“ techninio 

projekto parengimo 

paslaugų pirkimo 

dokumentacija. Iki 

paraiškos teikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai datos 

bus parengta 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



10 

galimybių studiją). projektui 

įgyvendinti 

reikiama 

dokumentacija: 

galimybių studija, 

techninė užduotis 

paslaugoms atlikti 

ir įvykdyti 

pirminiai 

pagrindinių 

projekto veiklų 

viešieji pirkimai.  

Teikiant paraišką 

įgyvendinančiai 

institucijai, bus 

įvykdyti 

pagrindinių 

projekto veiklų 

viešieji pirkimai, 

techninis projektas, 

statybos leidimas, 

atliktos techninio 

projekto 

ekspertizės aktas,  

atrankos išvada dėl 

planuojamos 

ūkinės veiklos 

poveikio aplinkai 

vertinimo, galimo 

poveikio „Natura 

2000“ vertinimo 

išvada, galimybių 

studija. 

14. Pasvalio rajono 

Kalno kaimo 

susisiekimo sistemos 

rekonstrukcijos II 

etapas 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas – 

rekonstruoti Pasvalio 

rajono Kalno kaimo 

gatves, siekiant pagerinti 

susisiekimo 

infrastruktūros tinklą bei 

sumažinti žvyrkelių 

skaičių Pasvalio rajone 

Siektini rezultatai: 

1. Asfaltuota gatvių 

574 745,31 EUR: 

1. 488 533,52 EUR 

2. 60 348,25 EUR 

3. 25 863,54 EUR 

2010 m. 

rugpjūčio 

mėn. 

7 mėn. 2010 m.  

rugpjūčio 

10 d. 

Iki paraiškos 

teikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai datos 

bus parengta 

projektui 

įgyvendinti 

reikiama 

dokumentacija: 

galimybių studija, 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



11 

važiuojamoji dalis – 2,50 

km. 

2. Sutrumpėjęs kelionės  

rekonstruotais 

automobilių keliais 

(gatvėmis) laikas (bus 

nustatyta parengus 

galimybių studiją). 

techninis projektas, 

įvykdyti projekto 

veiklų viešieji 

pirkimai. Teikiant 

paraišką 

įgyvendinančiai 

institucijai, bus 

įvykdyti 

pagrindinių 

projekto veiklų 

viešieji pirkimai, 

techninis projektas, 

statybos leidimas, 

atliktos techninio 

projekto 

ekspertizės aktas,  

atrankos išvada dėl 

planuojamos 

ūkinės veiklos 

poveikio aplinkai 

vertinimo, galimo 

poveikio „Natura 

2000“ vertinimo 

išvada, galimybių 

studija, statybos 

leidimas. 

15. Panevėžio rajono 

savivaldybės kelių ir 

gatvių 

rekonstrukcijos 

techninės 

dokumentacijos 

rengimo II etapas 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – 

modernizuoti Panevėžio 

rajono savivaldybės 

seniūnijų gatves ir kelius. 

Siektini rezultatai: 

Parengta 20 vnt. 

Techninių projektų. 

15 308,73 EUR: 

1. 13 012,42 EUR 

2. 1 607,42 EUR 

3. 688,89 EUR 

 

 

2010 m. 

lapkričio

mėn.  

5 mėn. 2010 m. 

rugsėjo 17 

d. 

Iki projektinio 

pasiūlymo 

pateikimo, 

parengiamieji 

projekto darbai 

neatlikti. 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

16. Panevėžio rajono 

savivaldybės kelių ir 

gatvių rekonstrukcija 

II etapas 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – 

modernizuoti Panevėžio 

rajono savivaldybės 

seniūnijų gatves ir kelius.  

Projekto veiklos –  

vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių rekonstravimas ir 

plėtra. 

Siektini rezultatai: 

1 719 544,08 EUR: 

1. 1 461 612,47 EUR 

2. 180 552,13 EUR 

3. 77 379,48 EUR 

 

 

2011 m. 

rugsėjo  

mėn. 

6 mėn. 2011 m. 

rugpjūčio 

30 d.  

Parengta projekto 

dokumentacija: 

parengta galimybių 

studija “ Panevėžio 

rajono 

savivaldybės kelių 

ir gatvių 

rekonstrukcija II 

etapas“, parengti 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



12 

1.  Sutrumpėjęs kelionės 

rekonstruotais 

automobilių keliais 

laikas – 20 proc. 

2. Rekonstruota kelių ir 

gatvių Panevėžio rajone 

– 8,21 km. 

  

rekonstruojamų 

kelių ir gatvių 

techniniai 

projektai, projektų 

ekspertizės, gauti 

statybos leidimai, 

atlikti projekto 

viešieji pirkimai. 

17. Rokiškio miesto 

Kauno gatvės 

rekonstravimo I 

etapas 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas – plėtoti 

Rokiškio rajono 

savivaldybės vietinės 

reikšmės transporto 

infrastruktūrą, formuoti 

reikiamo pralaidumo ir 

patikimumo susisiekimo  

infrastruktūros tinklą.  

 Siektini rezultatai: 

1. Sutrumpėjęs kelionės  

rekonstruotais 

automobilių keliais 

laikas – 7 proc. 

2. Rekonstruoti esami 

automobilių keliai 

(Kauno g. Rokiškio 

mieste) – 0,905 km. 

 

 

 

1 184 295,69 EUR:  

1. 1 006 651,32 EUR 

2. 124 351,05 EUR 

3. 53 293,32 EUR 

2012 m. 

vasario 

mėn. 

27 mėn. 2011 m. 

gruodžio 1 

d. 

2004 m. metais 

parengta galimybių 

studija, 2005 m. 

parengtas Rokiškio 

miesto Kauno g. 

Rekonstrukcijos 

techninis projektas, 

atlikta techninio 

projekto ekspertizė. 

Iki 2011 m. kovo  

mėn. bus atlikta 

techninio projekto 

ir galimybių 

studijos korektūra. 

2011 m. gegužės- 

rugsėjo mėn. bus 

įvykdyti pirminiai 

pagrindinių 

projekto veiklų 

viešieji pirkimai. 

Iki  2011 m. 

gruodžio mėn. visi 

projekto 

parengiamieji 

finansavimo sąlygų 

aprašo 14.1 ir 14.2 

punktuose išvardyti 

darbai bus atlikti.  

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

18. Biržų miesto ir 

Pačeriaukštės  kaimo 

gatvių 

rekonstravimas 

Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas– gerinti 

ir plėsti savivaldybės 

transporto infrastruktūrą 

Biržų rajone, mažinti 

neigiamą transporto 

poveikį aplinkai, didinti 

eismo saugumą. 

1 216 243,61 EUR: 

1. 1 033 807,07 EUR 

2. 127 705,58 EUR 

3. 54 730,96 EUR 

2012 m. 

rugsėjo 

mėn. 

 

24 mėn. 2012 m. 

birželio 29 

d. 

 

Parengta ši 

projekto 

dokumentacija: 

Biržų miesto eismo 

sutvarkymo, 

rekonstruojant 

gatves, galimybių 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 



13 

Siektini rezultatai: 

1. Rekonstruotos gatvės 

–  4,310 km. 

2. Sutrumpėjęs kelionės 

rekonstruotomis 

gatvėmis laikas – 4 proc.   

 

studija (2004 m.) ir 

Biržų rajono 

vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių 

rekonstravimo ir 

plėtros galimybių 

studija (2004 m.). 

Numatoma 

atnaujinti iki 2010 

m. sausio 4 d. 

Biržų m. Malūno – 

Atgimimo g., 

Kaštonų – 

Skratiškių g., 

V.Kudirkos g., 

Kalno g., Pelkių g., 

Gedimino g. 

Rekonstravimo 

techninius 

projektus, 

parengtus 2005 m. 

Numatoma 

atnaujinti iki 2009 

m. gruodžio 7 d. 

Pačeriaukštės 

kaimo gatvės 

rekonstravimo 

techninį projektą, 

parengtą  2008 m. 

Projektų 

ekspertizes, 

prireikus techninių 

projektų 

patikslinimą pagal 

ekspertizės išvadas, 

poveikio aplinkai 

vertinimus 

numatoma atlikti 

iki 2010 m. sausio 

6 d. Statybos 

leidimus išimti, 

pagrindinių 

projekto veiklų 

finansuoti. 



14 

viešuosius 

pirkimus atlikti 

numatoma iki 2010 

m. kovo 1 d.       

19. Kupiškio miesto 

Krantinės ir A.Purėno 

gatvių rekonstrukcija 

ir pėsčiųjų – dviračių 

takų įrengimas 

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – 

gerinti ir plėsti transporto 

infrastruktūrą, mažinti 

neigiamą transporto 

poveikį aplinkai ir kurti 

verslui palankią aplinką, 

rekonstruojant Kupiškio 

miesto gatves, pritaikant 

jas augančiam 

automobilių, pėsčiųjų,  

eismui. 

Projekto veiklos: 

1.Vietinės reikšmės 

kelių, gatvių 

rekonstravimas ir plėtra. 

 2. Eismo saugos 

inžinerinių priemonių 

diegimas. 

Siektini rezultatai: 

1. Nutiesti nauji ir 

rekonstruoti esami 

automobilių keliai 

(savivaldybių keliai ir 

gatvės) – 1,638 km.  

2. Sutrumpėjęs kelionės 

rekonstruotais 

automobilių keliais 

laikas – 20 procentų. 

767 535,18 EUR: 

1. 652 404,89 EUR 

2. 80 591,20 EUR 

3. 34 539,09 EUR 

2012 m. 

spalio 

mėn. 

24 mėn. 2012 m. 

liepos 10 

d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus atlikti 

iki projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai datos. 

Kartu su paraiška 

bus pateikti 

dokumentai, 

patvirtinantys turto 

nuosavybės teisę 

bei teisę į žemę. 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti 

20. Panevėžio miesto 

žvyruotų gatvių 

asfaltavimas, II 

etapas 

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas –  

pagerinti Panevėžio 

miesto transporto 

infrastruktūrą, 

formuojant reikiamo 

pralaidumo ir 

patikimumo susisiekimo 

infrastruktūros tinklą, 

mažinant aplinkos 

užterštumą, siekiant kad 

Panevėžio miestas pagal 

1 971 641,56 EUR: 

1. 1 675 895,31 EUR 

2. 207 022,37 EUR 

3. 88 723,88 EUR 

2012 m. 

spalio 

mėn. 

 

20 mėn. 2012 m. 

liepos 30 

d. 

Iki  paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai datos 

bus parengta 

projektui 

įgyvendinti 

reikiama 

dokumentacija: 

galimybių studija, 

techninis projektas, 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



15 

savo infrastruktūros 

išsivystymo lygį atitiktų 

Europos Sąjungos 

standartus 

Siektini rezultatai: 

1. 33 išasfaltuotos gatvės 

(apie 8,6 km). 

2. Sutrumpėjęs kelionės 

rekonstruotais 

automobilių keliais 

laikas.  

ekspertizės aktas, 

poveikio aplinkai 

vertinimas, statybų 

leidimas, įvykdyti 

pirminiai 

pagrindinių 

projekto veiklų 

viešieji pirkimai. 

21. Pasvalio miesto 

Žaliosios gatvės 

rekonstravimas 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – 

rekonstruoti Pasvalio 

miesto Žaliąją gatvę, 

siekiant pagerinti 

susisiekimo 

infrastruktūros tinklą.  

Projekto veiklos: 

1.Pasvalio miesto 

Žaliosios gatvės 

rekonstravimas.  

Siektini rezultatai: 

1. Rekonstruoti esami 

vietinės reikšmės 

automobilių keliai 

(gatvės)  – 0,824 km. 

2. Sutrumpėjęs kelionės 

rekonstruotais 

automobilių keliais 

(gatvėmis) laikas – bus 

nustatyta parengus 

galimybių studiją. 

 

286 332,98 EUR: 

1. 243 383,04 EUR 

2. 30 064,96 EUR 

3. 12 884,98 EUR 

2012 m. 

rugsėjo 

mėn.  

12 mėn. 2012 m. 

liepos 31 

d.  

Iki paraiškos 

teikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai datos 

bus parengta 

projektui 

įgyvendinti 

reikiama 

dokumentacija: 

galimybių studija, 

techninis projektas, 

įvykdyti projekto 

veiklų viešieji 

pirkimai. Teikiant 

paraišką 

įgyvendinančiai 

institucijai, kartu 

bus pateikti 

įgyvendinančios 

institucijos 

reikalavimus 

atitinkantys, teisę į 

žemę bei turtą 

patvirtinantys, 

dokumentai, 

statybos leidimas. 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti 

22. Panevėžio rajono 

savivaldybės kelių ir 

gatvių rekonstrukcija 

III etapas (1 dalis) 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – 

modernizuoti Panevėžio 

rajono savivaldybės 

seniūnijų gatves.  

Projekto veiklos: vietinės 

reikšmės gatvių 

303 559,04 EUR: 

1. 258 025,18 EUR 

2. 31 873,69 EUR 

3. 13 660,17 EUR 

2013 m. 

birželio 

mėn.  

7 mėn. 2013 m. 

balandžio 

27 d.  

Visi privalomi 

parengiamieji 

darbai bus atlikti 

iki projekto 

paraiškos 

pateikimo 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 



16 

rekonstrukcija.  

Siektini rezultatai: 

1. Sutrumpėjęs kelionės 

rekonstruotais 

automobilių keliais 

laikas – (skaičius bus 

nurodytas paraiškoje, 

atlikus galimybių 

studiją). 

2. Nutiesti nauji ir 

rekonstruoti esami 

automobilių keliai 

(savivaldybių keliai ir 

gatvės) – 1,14 km. 

įgyvendinančiai 

institucijai datos. 

yra tinkamas 

finansuoti. 

23. Rokiškio miesto J. 

Biliūno gatvės dalies 

ir nuovažų  

rekonstravimas, 

įrengiant 

asfaltbetonio dangą 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas –

formuoti reikiamo 

pralaidumo ir 

patikimumo susisiekimo  

infrastruktūros tinklą 

Rokiškio mieste.   

Siektini rezultatai: 

1. Sutrumpėjęs kelionės  

rekonstruotais 

automobilių keliais 

laikas – 7 proc. 

2. Rekonstruoti esami 

automobilių keliai – 

0,162 km.  

32 188,94 EUR: 

1. 27 360,60 EUR 

2. 3 379,84 EUR 

3. 1 448,50 EUR 

 

 

2013 m. 

rugpjūčio 

mėn. 

10 mėn. 2013 m. 

birželio 15 

d. 

Iki  paraiškos 

pateikimo dienos 

bus parengta 

galimybių studija, 

techninė 

dokumentacija, 

atlikti ir suderinti 

su TID pirkimo 

dokumentai, gauti 

visi kiti 

projekto 

įgyvendinimui 

reikalingi 

dokumentai. 

Projektinis 

pasiūlymas iš esmės 

pateiktas tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

    Iš viso : 

projektų vertė – 14 414 893,11 EUR. 

ES fondų lėšų suma – 12 232 618,67 EUR. 

LR valstybės biudžeto lėšų suma – 1 511 088,16 EUR. 

pareiškėjo lėšų suma – 671 186,28 EUR. 
 

   

_____________________ 

 

 


